JESÚS RENÉ TIJERINA CANTÚ

BRENDA VELÁZQUEZ VALDEZ

JOSEFINA VILLARREAL GONZÁLEZ

No. Decreto Nombre A Favor En Contra En Abstención

Decreto número 217.- Se autoriza al Municipio de San Pedro Garza García Nuevo
León, a contratar un crédito de hasta $179,959,361.00 (Ciento setenta y
nueve millones novecientos cincuenta y nueve mil trescientos sesenta y un
pesos 00/100 M.N.) JORGE SANTIAGO ALANIS ALMAGUER

Unanimidad=35 votos a fvor SERGIO ALEJANDRO ALANÍS MARROQUÍN 

HOMAR ALMAGUER SALAZAR 

JOSÉ ÁNGEL ALVARADO HERNÁNDEZ

BLANCA ESTHELA ARMENDARIZ RODRÍGUEZ 

HERNÁN ANTONIO BELDEN ELIZONDO

ARTURO BENAVIDES CASTILLO